PREFEITURA DA VITORIA DE SANTO ANUO
Palácio Municipal José Joaquim da Silva Filho

Vitória
de todos

LEI MUNICIPAL N°. 4.017/2015

EMENTA: Dispõe sobre REVOGAÇÃO de Leis

Municipais que tratam de doação de áreas de terreno

que descumpriram prazos e encargos para

implantação de empreendimentos, e dá outras

providências.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO -

PERNAMBUCO - faz saber que o PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

decretou  e este sanciona  a presente Lei:

Art. 1° - Ficam expressamente revogadas as Leis Municipais a seguir

mencionadas:

I - Lei n° 3.370/2009 — Dispõe sobre doação de área de terreno a Empresa

Edmilson Xavier Barbosa;

II — Lei no. 3.412/2010 — Dispõe sobre doação de área de terreno a Empresa

Sandrine Kelly Mendes Carneiro;

III — Lei n°. 3.415/2010 — Dispõe sobre doação de área de terreno a Empresa

Lider Comercio de Plásticos do Nordeste LTDA;

IV — Lei n°. 3.448/2010 — Dispõe sobre doação de área de terreno a Empresa J. N.

Automóveis LTDA;

V — Lei n° 3.449/2010 — Dispõe sobre doação de área de terreno a Empresa José

Ronaldo de Lima Bar LTDA - ME;

VI- Lei n° 3.456/2010 — Dispõe sobre doação de área de terreno a Empresa J. G.

da Silva Materias de Construção - ME;

Rua Demócrito Cavalcanti, 144 - Livrame to - Vitória de Santo Antão - PE - CEP 55.612-010

PREFEITURA DA VITORIA DE SANTO ANUIU
Palácio Municipal José Joaquim da Silva Filho

Vitória
de todos

VII — Lei n°. 3.471/2010 — Dispõe sobre doação de área de terreno a Empresa

Serra Grande Indústria e Comércio de Bebidas LTDA;

VIII — Lei n°. 3.474/2010 — Dispõe sobre doação de área de terreno a Empresa

Cláudio Representações LTDA;

IX — Lei n°. 3.475/2010 — Dispõe sobre doação de área de terreno a Empresa

Empacotadora de Cereais Rio Verde LTDA;

X — Lei n°. 3.482/2010 — Dispõe sobre doação de área de terreno a Empresa CDM

do Brasil Indústria e Comércio de Cereais LTDA;

XI — Lei n°. 3.486/2010 — Dispõe sobre doação de área de terreno a Empresa

Elcoma Componentes e Materiais Eletronicos LTDA;

XII — Lei n°. 3.487/2010 — Dispõe sobre doação de área de terreno a Empresa

Ruplast Indústria e Comércio LTDA;

XIII — Lei n°. 3.490/2010 — Dispõe sobre doação de área de terreno a Empresa

Leonan Moveis e Eletro LTDA - ME;

XIV — Lei n°. 3.491/2010 — Dispõe sobre doação de área de terreno a Empresa Pe

no Chão Publicidade e Eventos LTDA;

XV — Lei n°. 3.506/2010 — Dispõe sobre doação de área de terreno a Empresa

Sandro Dionisio da Silva;

XVI — Lei n°. 3.523/2011 — Dispõe sobre doação de área de terreno a Empresa

Trevo Renovação de Pneus LTDA — ME;

XVII — Lei n°.3.536/2011 — Dispõe sobre doação de área de terreno a Empresa J.

Marcos de Vasconcelos;

XVIII — Lei n°. 3.548/2011 — Dispõe sobre doação de área de terreno a Empresa

Comercial J. S. LTDA - ME;

X/X — Lei n°. 3.550/2011 — Dispõe sobre doação de área de terreno a Empresa

José Daguimar Freitas Silva ME;

XX — Lei n°. 3.561/2011 — Dispõe sobre doação de área de terreno a Empresa 112

Engenharia Química e Serviços Ambientais LTDA;

Rua Demócrito Cavalcanti, 144 - Livramento - Vitória e Santo Antão - PE - CEP 55.612-010

ELIAS ALVES DE LIRA
Prefeito

`

PREFEITURA DA VITORIA DE SANTO ARMO Vitória
de todos Palácio Municipal José Joaquim da Silva Filho

XXI — Lei n°. 3.565/2011 — Dispõe sobre doação de área de terreno a Empresa

Renato Jorge Barros de Andrade - ME;

XXII — Lei n°. 3.567/2011 — Dispõe sobre doação de área de terreno a Empresa

Gold Boi LTDA;

XXIII — Lei n°. 3.578/2011 — Dispõe sobre doação de área de terreno a Empresa

Silva Carvalho Veículos LTDA;

XXIV — Lei n°. 3.590/2011 — Dispõe sobre doação de área de terreno a Empresa

Sabor Explicito Indústria LTDA - EPP;

XXV — Lei no. 3.591/2011 — Dispõe sobre doação de área de terreno a Empresa

Elcoma Componentes e Materiais Eletrônicos LTDA;

XXVI — Lei n°. 3.593/2011 — Dispõe sobre doação de área de terreno a Empresa

Multi Portas LTDA - ME;

XXVII — Lei n°. 3.600/2011 — Dispõe sobre doação de área de terreno a Empresa

Alves e Arruda Indústria e Comércio de Confecções LTDA;

XXVIII — Lei n°. 3.604/2011 — Dispõe sobre doação de área de terreno a Empresa

Bandeirantes Companhia de Pneus S.A;

XXIX — Lei no. 3.618/2011 - Dispõe sobre doação de área de terreno a Empresa

Mercado Serviços de Construção e Locação de Veículos e Máquinas Pesadas

LTDA;

XXX — Lei n". 3.628/2011 - Dispõe sobre doação de área de terreno a Empresa A

Girafa Tecidos LTDA;

Art. 2° - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 30  - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 12 de agosto de 2015.

Rua Demócrito Cavalcanti, 144- Livramento - Vitória de Santo Antão - PE - CEP 55.612-010

	00000001
	00000002
	00000003